株洲县政府定价政府指导价涉企服务性
收费项目清单(2016年版)

（截止2016年7月20日）
现将调整后的《株洲县政府定价涉企服务性收费项目清单》公布如下：
	序号
	收费单位
	收费项目
	收费文件
	收费标准
	收费对象
	备 注

	一
	土地矿产交易中心
	1
	地（矿）产交易服务费
	湘发改价服〔2016〕147号
	见文件
	交易者

	二
	规划信息服务中心
	2
	城乡规划信息技术服务费
	湘价服〔2013〕128号、湘发改价服〔2014〕966号、湘发改价服[2014]144号
	见文件
	委托者

	（1）
	城市规划技术论证费

	见文件

	（2）
	日照分析

	见文件

	（3）
	建设项目交通影响评价

	见文件

	（4）
	工程竣工测量

	见文件

	（5）
	现状地形图

	见文件

	三
	渌湘招标投标服务有限公司
	3
	建设工程交易服务费
	湘发改价服〔2016〕147号
	见文件
	进场交易者

	四
	城市建设档案室
	4
	建设档案利用技术服务费
	湘价服〔2012〕86号、湘发改价服〔2014〕966号、湘发改价服〔2014〕1160号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	建设单位、 申请者

	（1）
	城建档案综合服务费
	湘价服〔2012〕86号、湘发改价服〔2014〕966号、湘发改价服〔2014〕1160号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	建设单位、 申请者

	（2）
	档案利用费
	湘价服〔2012〕86号、湘发改价服〔2014〕966号、湘发改价服〔2014〕1160号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	建设单位、 申请者

	五
	兴房测绘所
	5
	房产测绘收费
	湘发改价服〔2016〕172号
	见文件
	委托者

	（1）
	测量成果利用收费
	湘发改价服〔2016〕172号
	见文件
	委托者

	（2）
	房屋分户图测量收费
	湘发改价服〔2016〕172号
	见文件
	委托者

	六
	房产档案室
	6
	房地产档案利用收费
	湘价服〔2012〕86号、湘发改价服〔2014〕966号、湘发改价服〔2014〕1160号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	委托者

	七
	县环卫处
	7
	生活垃圾处理费
	株县政办发〔2014〕43号
	见文件
	产生垃圾者

	八
	县国土局
	8
	地籍档案资料信息咨询服务费
	湘发改价服〔2016〕430号
	见文件
	委托者

	九
	公证处
	9
	公证服务费
	湘发改价服〔2016〕432号
	见文件
	委托者

	十
	中正司法鉴定所
	10
	司法鉴定服务费
	湘价服〔2009〕161号
	见文件
	委托者

	十一
	污水处理厂
	11
	污水处理费
	湘价服 〔2012〕71号、株价价〔2008〕279号
	见文件
	排污企业

	十二
	机动车辆安全技术检测中心
	12
	机动车安全技术检验费
	株发改发〔2016〕51号、 株发改发〔2016〕43号
	见文件
	委托者

	十三
	洁源机动车环保检测有限公司
	13
	机动车排气污染物检测
	株发改发〔2016〕51号、 株发改发〔2016〕43号
	见文件
	委托者

	十四
	林业调查规划设计队
	14
	林业技术服务费
	湘发改价服〔2014〕841号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	委托者

	（1）
	森林资源资产评估
	湘发改价服〔2014〕841号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	委托者

	（2）
	森林资源调查
	湘发改价服〔2014〕841号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	委托者

	(3)
	林木采伐作业设计
	湘发改价服〔2014〕841号
	见文件
	委托者

	(4)
	征占用林地可行性论证
	湘发改价服〔2014〕841号
	见文件
	委托者

	(5)
	林业技术鉴定
	湘发改价服〔2014〕841号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	委托者

	(6)
	林权交易
	湘发改价服〔2014〕841号
	见文件
	委托者

	(7)
	木材检尺
	湘发改价服〔2014〕841号
	见文件
	委托者

	(8)
	营林规划设计及验收
	湘发改价服〔2014〕841号、湘发改价服〔2016〕144号
	见文件
	委托者

	(9)
	涉林加工项目森林资源可行性论证
	湘发改价服〔2014〕841号
	见文件
	委托者

注：本目录清单公布后如有收费项目调整，按相关文件规定执行。